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i-Dream to innowacyjny projekt, który jest

odpowiedzią na pojawiające się problemy

mające wpływ na sektor szkoleń w związku

z pandemią Covid-19. Pomoże trenerom

w przejściu na tzw. blended learning.

 

Projekt zwiększy dostęp do szkoleń

i kwalifikacji, aby pomóc trenerom w przejściu

do nowego cyfrowego środowiska uczenia się.



PODCZAS REALIZACJI PROJEKTU PARTNERZY
PRZYGOTUJĄ NASTĘPUJĄCE REZULTATY PRACY
INTELEKTUALNEJ:

IO1 Określenie wspólnego profilu nauczyciela cyfrowego
IO2 Opracowanie wspólnych programów nauczania        
 i treści modułowych dla cyfrowych nauczycieli/
trenerów/ badaczy/ pracowników młodzieżowych
IO3 Stworzenie internetowego e-narzędzia dla
edukatorów, nauczycieli/ trenerów/ badaczy/
pracowników młodzieżowych
IO4 Przewodnik po najlepszych praktykach dla
nauczycieli cyfrowych
IO5 Przewodnik po najlepszych praktykach dla
cyfrowych uczniów

IO1 - POSTĘPY
VIONE i CEFEC pracują nad wspólnym profilem cyfrowego edukatora.

Do tej pory udało nam się wspólnie zebrać informacje zwrotne w odpowiedzi na

przygotowaną ankietę. Na podstawie zebranych informacji przygotowano raport,

który będzie kluczowym wyznacznikiem wspólnego profilu cyfrowego edukatora.

PARTNERZY:

KILCOOLEY WOMENS CENTRE / Wielka Brytania

Fundacja Instytut Re-Integracji Społecznej / Polska

VI One Consultancy / Holandia

Confederation of European Firms, Employment Initiatives

and Cooperatives SFE CEFEC / Belgia

DOMSPAIN SLU / Hiszpania

G.G. EUROSUCCESS CONSULTING LIMITED / Cypr



Publikacja została zrealizowana przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Publikacja odzwierciedla
jedynie stanowisko jej autorów i Komisja Europejska oraz Narodowa Agencja Programu Erasmus+ nie
ponoszą odpowiedzialności za jej zawartość merytoryczną. PUBLIKACJA BEZPŁATNA

Projekt „INTERAKTYWNI – GOTOWOŚĆ CYFROWA dla
WSZYSTKICH MENTORÓW EDUKACJI” jest współfinansowany
przez Program Unii Europejskiej Erasmus+

SPOTKANIA PROJEKTOWE

27 września 2021 r. podczas spotkania

inauguracyjnego partnerzy omówili pierwsze kroki

realizacji projektu.

Drugie spotkanie online odbyło się 29 października

2021 r. i było poświęcone rozwojowi IO1, czyli

wspólnemu profilowi edukatorów i ewaluacji.

Podczas spotkania online, które odbyło się 13

grudnia 2021 r. partnerzy omówili wyniki ankiety

opracowanej dla trenerów i zaplanowali dalsze kroki.

Niestety do tej pory nie udało nam się spotkać

osobiście. Jednak regularnie uczestniczymy

w spotkaniach online.

Bieżące informacje można
znaleźć na naszych stronach:
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